

Årsredovisning för
Dansarie teknikkonsult AB

559154-6493

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Marcus Dansarie
Styrelseledamot

Stockholm 2026-02-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dansarie teknikkonsult AB, 559154-6493, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Dansarie teknikkonsult AB bedriver främst teknisk konsultverksamhet och har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets verksamhet huvudsakligen bestått i konsultarbeten för tre olika kunder.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	140 642	95 455	23 251	20 984
Resultat efter finansiella poster	122 001	59 347	5 830	4 559
Soliditet %	94,7	87,4	97,2	97,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat avsevärt i jämförelse med tidigare år till följd av en ökad omfattning av företagets uppdrag från befintliga kunder.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	159 638	47 134
Balanseras i ny räkning		47 134	-47 134
Årets resultat			96 455
Belopp vid årets utgång	50 000	206 772	96 455

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	206 772
Årets resultat	96 455
Summa	303 227
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	303 227
Summa	303 227

2026021002454

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		140 642	95 455
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		140 642	95 455
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-16 357	-32 129
Personalkostnader	2	0	-4 044
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 578	0
Summa rörelsekostnader		-18 935	-36 173
Rörelseresultat		121 707	59 282
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		294	65
Summa finansiella poster		294	65
Resultat efter finansiella poster		122 001	59 347
Resultat före skatt		122 001	59 347
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 546	-12 213
Årets resultat		96 455	47 134

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 679	0
Summa materiella anläggningstillgångar		10 679	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	310 000	148 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		310 000	148 000
Summa anläggningstillgångar		320 679	148 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 282	75 452
Övriga fordringar		15 342	1 821
Summa kortfristiga fordringar		17 624	77 273
Kassa och bank			
Kassa och bank		34 646	68 579
Summa kassa och bank		34 646	68 579
Summa omsättningstillgångar		52 270	145 852
SUMMA TILLGÅNGAR		372 949	293 852

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		206 772	159 638
Årets resultat		96 455	47 134
Summa fritt eget kapital		303 227	206 772
Summa eget kapital		353 227	256 772
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 482	3 407
Skatteskulder		15 287	13 504
Övriga skulder		953	20 169
Summa kortfristiga skulder		19 722	37 080
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		372 949	293 852

2026021002457

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar	År
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 101	35 770
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	13 257	
Försäljningar/utrangeringar		-8 669
Utgående anskaffningsvärden	40 358	27 101
Ingående avskrivningar	-27 101	-35 770
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		8 669
Årets avskrivningar	-2 578	
Utgående avskrivningar	-29 679	-27 101
Redovisat värde	10 679	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	148 000	148 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	162 000	
Utgående anskaffningsvärden	310 000	148 000
Redovisat värde	310 000	148 000

2026021002459

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-08

Stockholm



2026-02-08

Marcus Dansarie
Styrelseledamot

Datum